
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

vaše čj.:  

naše značka: DSUK – 5275/2024 

vyřizuje: Ing. Milan Šlejtr 

telefon: 0420 477 070 818 

e-mail: podatelna@ds-uk.cz 

datum: 25. července 2024 

 

 

 

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím ze dne 17. 7. 2024 

 

 

Vážený pane jednateli, 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje p. o. (dále jen „DSÚK“) obdržela dne 17. 7. 2024 Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Na základě uhrazení nákladů (dle oznámení 

z 23. července 2024) Vám nyní zasíláme vyjádření k jednotlivým bodům Vaší žádosti. 

Potvrzujeme, že dne 5. 3. 2024 byla uzavřena se společností JT SERVICE company, s. r. o. 

smlouva o dílo „Opravy a údržba autobusů Otokar v překlenovacím období“. 

 

1) Kolik oprav bylo od 5. 3. 2024 dosud provedeno společností JT SERVICE company, s. r. o. 

na základě výše uvedené smlouvy o dílo. 

K datu 19. července 2024 bylo provedeno celkem 355 oprav. 

2) Jaká byla cena za jednotlivé opravy provedené na základě výše uvedené smlouvy 

o dílo ? 

Přehled jednotlivých cen za opravy je uveden v Příloze č. 1, která je součástí odpovědi 

a zároveň je nahrána na elektronickém nosiči – USB disk. 

3) Jaké náhradní díly a jaké množství náhradních dílů bylo společností JT Service company, 

s. r. o. použito při jednotlivých opravách provedených na základě výše uvedené smlouvy 

o dílo ? 

Podrobný soupis náhradních dílů a jejich množství je uvedeno na fakturách, které jsou 

uloženy na elektronickém nosiči – USB disk. 

 

4) Dále jste požadoval poskytnutí faktur, včetně jejich příloh, zejména přílohy obsahující 

podrobný rozpis použitého materiálu a náhradních dílů, které se vztahují k jednotlivým 

opravám provedeným od 5. 3. 2024 dosud společností JT SERVICE company s. r. o. 

na základě výše uvedené smlouvy o dílo. 

Veškeré faktury, včetně všech příloh za provedené opravy, jsou uloženy 

na elektronickém nosiči – USB disk. 

 

BusPlane Trade s.r.o. 

p. Fatih  K A L P A K 

jednatel 

Na Folimance 2155/15 

120 00  Praha 2 

mailto:podatelna@ds-uk.cz


Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

5) Případně veškeré dodací listy vztahující se k dodání použitého materiálu a náhradních 

dílů pro jednotlivé opravy, které byly provedeny od 5. 3. 2024 dosud společností JT 

SERVICE company s. r. o. na základě výše uvedené smlouvy o dílo. 

Dopravní společnost nedisponuje žádným dodacími listy na použitý materiál a náhradní 

díly. Důvodem je skutečnost, že ze strany smluvního partnera byla předložena smlouva 

na diagnostiku, kde se zavazuje odebírat originální náhradní díly od Vaší společnosti. 

Zároveň jsme byli v počátku zahrnuti do problematiky objednávání originálních 

náhradních dílů (BSP Trade – JT SERVICE company – DSÚK), kdy jsme řešili zejména 

termíny jejich dodání a také potřebné náhradní díly na provádění oprav.  

 

USB disk je připraven k předání na sekretariátu dopravní společnosti na adrese Revoluční 

26, Ústí nad Labem (6.patro) v době od 8:30 do 13:30 hod. Konkrétní den a hodinu je 

potřeba si domluvit na tel. čísle 477 070 818 – asistentka ředitele. 

 

 

 

S přáním krásného dne, 

 

 

 

 

______________________ 

Ing. Milan Šlejtr 

Ředitel  

Dopravní společnosti Ústeckého kraje,  

příspěvkové organizace 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Přehled provedených oprav a jejich cen 

Příloha č. 2 Přehled faktur a jejich příloh – předáno na elektronickém nosiči – USB disk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

Příloha č. 1 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 06231292 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 


		2024-07-25T10:55:58+0200
	Ing. Milan Šlejtr




